[bookmark: _Hlk103674658][bookmark: _Hlk103069649][bookmark: _Hlk103069650][bookmark: _Hlk103070555][bookmark: _Hlk103070556][bookmark: _Hlk103674584][bookmark: _Hlk103674585][image: ]Município de Reginópolis
CNPJ: 44.556.033/0001-98
[bookmark: _Hlk118118444]Rua Abrahão Ramos nº 327 – Centro – Reginópolis – SP
Telefone (14) 3589-9200
e-mail: licitacao@reginopolis.sp.gov.br
Site: www.reginopolis.sp.gov.br
[bookmark: _Hlk103674682]

[bookmark: _Hlk129080274]
[bookmark: _GoBack]
Retificação ao Edital do Chamamento Público de nº 02/2023.

	Eu, Cassio Martins Ferro, Chefe de Gabinete, no uso das atribuições que a lei me confere, procedo a retificação do Edital da Chamada Pública de nº 02/2023 que faço saber:

1) Fica excluída a terminologia “Menor Preço por Item”
2) Fica alterado o Valor da DAP – constante no item 19.4 – de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) para R$ 40.000,00 (quarente mil reais).

Não obstante a presente retificação, fica designada como data para realização da sessão o dia 02 de junho de 2023 as 14h00min – Mantendo-se as demais cláusulas do edital não objeto do presente termo.

Reginópolis – SP, 19 de maio de 2023.

CASSIO MARTINS FERRO
Chefe de Gabinete

image1.png